2

Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области №966 от 18.06.2020г
О внесении изменений в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и администрацией Сосновского муниципального района мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, утвержденный  постановлением администрации Сосновского муниципального района от 20.07.2015 года № 2190
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 28 Устава Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и администрацией Сосновского муниципального района мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 20.07.2015 года № 2190, следующие изменения:
1) абзац 4 подпункта 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

« - сведения о результатах осуществления муниципального контроля за деятельностью управляющих организаций и товариществ собственников жилья;».

2) абзац 5 подпункт 2 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«- контактная информация Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области, Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области, Управления Роспотребнадзора по Челябинской области, общественных приемных органов власти Челябинской области и Сосновского муниципального района, прокуратуры Сосновского района.»;

3) в подпункте 4 пункта 6 слова «информационно-технического отдела Золотин А.В.» заменить словами: «отдел информационных технологий;

4) пункт 7 после слов «в четверг каждого месяца с 9.00-12.00 часов» дополнить словами:

«, с Главами сельских поселений, управляющими и ресурсоснабжающими организациями  – каждый понедельник  в 11 часов.»

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осиповой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов